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Overordnet	  formål:	  	  
Et	  fleksibelt	  presentasjons-‐	  og	  utstillingskonsept	  for	  å	  skape	  interesse	  og	  begeistring	  for	  
skogsektoren	  på	  en	  profesjonell	  og	  troverdig	  måte.	  
	  
Hovedmål:	  	  
Utvikle	  helhetlige	  og	  fleksible	  presentasjoner	  og	  utstillingselementer	  som	  kan	  benyttes	  av	  
alle	  i	  skogsektoren	  på	  arenaer	  og	  ved	  aktiviteter	  hvor	  ulike	  temaer	  innen	  skogsektoren	  skal	  
presenteres.	  Konseptet	  skal	  i	  første	  rekke	  benyttes	  på	  utdanningsmesser,	  seminarer,	  ved	  
utdanningsinstitusjoner	  og	  ulike	  arrangement	  primært	  rettet	  mot	  unge	  og	  studenter.	  En	  
vesentlig	  del	  av	  hovedmålet	  er	  å	  stimulere	  rekruttering	  til	  skogsektoren.	  
	  
Utstillingskonseptet,	  oppsummering:	  
En	  brukervennlig	  og	  fleksibel	  nettportal	  med	  verktøy	  	  «for	  å	  skape	  interesse	  og	  begeistring	  
for	  skogsektoren	  på	  en	  profesjonell	  og	  troverdig	  måte».	  	  I	  tillegg	  til	  dette	  utarbeide	  fleksible	  
kulisser	  og	  ulike	  kommunikasjonsmedier	  som	  kan	  tilpasses	  ulike	  målgrupper	  og	  budskap.	  
	  
Vi	  har	  valgt	  å	  definere	  den	  konkrete	  målsetting	  med	  konseptet	  til	  å	  være	  rekruttering	  –	  hvor	  
det	  er	  lagt	  stor	  vekt	  på	  å	  kommunisere	  ulike	  sider	  av	  sektorens	  positivitet	  -‐	  omdømme.	  	  
	  
Erfaring	  har	  vist	  at	  vi	  må	  være	  tydelig	  på	  hvem	  som	  er	  avsender,	  hva	  budskapene	  er	  og	  hvem	  
vi	  retter	  budskapene	  til.	  Disse	  elementene	  må	  henge	  sammen	  og	  tilnærmingen	  er	  i	  flere	  
tilfeller	  svært	  ulik.	  	  
	  
Basert	  på	  dette	  er	  utstillingsmateriellet	  målgruppeorientert.	  I	  prosjektet	  er	  det	  etter	  beste	  
evne	  spisset	  målgrupper	  og	  avsendere.	  Dette	  har	  vært	  nødvendig	  for	  å	  evne	  å	  være	  tydelige	  
og	  interessevekkende.	  	  
	  
Nettportalen	  er	  KUN	  til	  internt	  bruk	  og	  skal	  ikke	  være	  tilgjengelig	  for	  publikum.	  Publikum	  
henvises	  til	  Velg	  Skog.	  
	  
Utviklede	  elementer	  

-‐ Utstillingsvegger	  
-‐ Rollups	  
-‐ AV-‐utstyr,	  Skjerm,	  iPader	  
-‐ Filmer	  
-‐ Interaktive	  presentasjoner	  

	  
Alt	  er	  samlet	  på	  nettsiden:	  http://www.medskogsomjobb.no/	  
	  
	   	  
Lokasjon	  lagring	  og	  transport	  	  
-‐	  Digitale	  elementer	  lagres	  på	  nett	  i	  SkyDrive	  
-‐	  Fysiske	  elementer	  lagres	  hos	  Det	  norske	  Skogselskap	  
-‐	  Utlån	  av	  fysiske	  elementer	  og	  tilgang	  til	  digitale	  elementer	  styres	  gjennom	  nettside	  
-‐	  Bruker	  bekoster	  transport	  av	  fysiske	  elementer	  
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